[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE NÃO HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
O Prefeito Municipal, ROBERTO DIAS SIENA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações e Procuradoria Jurídica, resolve:

01- NÃO HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:185/2019
b) Licitação nº: 030/2019
c) Modalidade: Inexigibilidade
d) Data da Não Homologação: 14/02/2020
e) Objeto da Licitação: O presente Chamamento Público tem como objeto a PRÉ-QUALIFICAÇÃO de MARCAS, para futura aquisição de uma motoniveladora nova, para ser utilizada na recuperação e manutenção das estradas vicinais do Município, contemplada com recurso Federal, a indicação destinada ao programa denominado MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, no sistema de gestão de convênios e contratos de repasse do Governo Federal - SICONV sob número 870914/2018, para o período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência.
02 - Resta anulada a licitação em tela, em virtude das irregularidades apontadas nos Autos.
Tamarana, 14 de Fevereiro de 2020

Roberto Dias Siena

Prefeito

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1995
1

[image: image1.png]_1482231513